
Edital N.º 029/2013 - Publicado em 18/02/2013 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

                                                                                                                                                
 
 
Edital N.º 029/2013 – CPV                                                                  Boa Vista, 18 de fevereiro de 2013.  
  

DISPONIBILIZA A PONTUAÇÃO OFICIAL 

DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO 

SELETIVO VESTIBULAR 2013. 

  
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 058/CPV (consolidado), de 23 de agosto de 

2012, RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º Disponibilizar a pontuação oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo Vestibular 2013, nas 

modalidades PI/E3, Seriado Etapa E1 e Seriado Etapa E2, que poderá ser consultada pelo site 

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos 

 
 

 
 

 

 
José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV  

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos

